
 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 24. svibnja 2017. godine, donosi 
 

 

 

ODLUKU 

o Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom donose se Izmjene i dopune financijskog plana za 2017. godinu 

 

Članak 2. 

 

 Izmjene i dopune Plana se odnose na promjene na sljedećim stavkama: 

 

Stavka 
Financijski plan za 2017. 

godinu 

Izmjene i dopune 

Financijskog plana za 2017. 

godinu 

Sredstva države i JP(R)S za 

projekte 50.000,00 kn 98.000,00 kn 

Ostali prihodi  238.871,00 kn  257.000,00 kn 

Plaće i drugi rashodi za 

redovan rad 364.000,00 kn 288.000,00 kn 

Troškovi poreza (prireza) i 

doprinosa iz plaće 42.000,00 kn 120.000,00 kn 

Troškovi doprinosa na plaće 38.000,00 kn 42.000,00 kn 

Naknada za prijevoz na posao 

i s posla 5.000,00 kn 5.300,00 kn 

Neoporeziva isplata 

radnicima 7.000,00 kn 5.700,00 kn 

Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 kn 3.000,00 kn 

Projekt PROGRAM 

SAVJETODAVNIH 

USLUGA 

PODUZETNICIMA 0,00 kn 57.500,00kn 

Stručno osposobljavanje za 

rad 7.371,00 kn 8.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



 

 

 

KLASA: 02/17-01 

URBROJ: 17-9 

U Antunovcu, 24. svibnja 2017. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Ivan Anušić 

 

 


